Utilisation facile
Ergonomique
FICHE PRODUIT
090823056
Boîte de jonction 160A
Robuste
Étanche
ATOUTS
APPLICATIONS
Évènements BTP Collectivités Sites isolés
PARTENAIRE DE VOTRE RÉVOLUTION ÉNERGÉTIQUE
0800.94.25.93REVOLT GROUPE
www.revolt-location.com - contact@revolt-location.com
APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE
0800 94 25 96
FICHE PRODUIT
090823056
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Référence LOJB.160.TP LOJB.250.TP LOJB.400.TP LOJB.630.TP LOJB.800.TM
Type Boîte de jonction
160A plastique
Boîte de jonction
250A plastique
Boîte de jonc-
tion
400A plastique
Boîte de jonc-
tion
360A plastique
Armoire
métallique 800A
Etanchéité IP65 IP65 IP65 IP44 -
Nombre de conducteurs
et de section (mm²)
Multilaires
max 5G50
Multilaires
max 5G150
Unilaires
max 240
Unilaires
max 240
Unilaires
max 240
Type de
raccordement M8 M12 M12 M10 M10
Poids (kg) 2 4 6 20 83
Dimensions
(lxhxp) (mm) 355x165x260 265x170x540 525x165x350 500x173x373 880x1440x550